
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/262/23 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212 ust 2 art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.), oraz uchwały Nr XXIX/210/22 
Rady Gminy Hańsk z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok Rada 
Gminy Hańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23.292.290,97 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.215.190,37 zł i dochody majątkowe 5.077.100,60 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 27.671.727,63 zł, z tego 
wydatki bieżące 16.764.522,20 zł i wydatki majątkowe 10.907.205,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 224 286,83 zł 

2) celowe w kwocie 599 358,86 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70 000,00 zł 

b) na nieprzewidziane wydatki inwestycyjne w kwocie 529 358,86 zł. 

§ 4. Określa się: 

1) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7659



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 822 888,39    0,00   529 358,86  9 352 247,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 114 031,59    0,00   529 358,86  1 643 390,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 114 031,59    0,00   529 358,86  1 643 390,45

 14 052 969,63    0,00   529 358,86  14 582 328,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   205 548,00    0,00    0,00   205 548,00

 5 077 100,60    0,00    0,00  5 077 100,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 19 130 070,23    0,00   529 358,86  19 659 429,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   205 548,00    0,00    0,00   205 548,00

 3 556 861,88    0,00    0,00  3 556 861,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 556 861,88    0,00    0,00  3 556 861,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  76 000,00    0,00    0,00   76 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  76 000,00    0,00    0,00   76 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 17 685 831,51    0,00   529 358,86  18 215 190,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   205 548,00    0,00    0,00   205 548,00

 5 077 100,60    0,00    0,00  5 077 100,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 22 762 932,11    0,00   529 358,86  23 292 290,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   205 548,00    0,00    0,00   205 548,00 

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/262/23

Rady Gminy Hańsk

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7659



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 901,40   2 901,40   2 901,40    0,00   2 901,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 901,40   5 901,40   5 901,40    0,00   5 901,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   228 932,70   206 932,70   206 932,70   16 000,00   190 932,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   239 932,70   217 932,70   217 932,70   16 000,00   201 932,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   102 140,70   80 140,70   80 140,70   16 000,00   64 140,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 140,70   87 140,70   87 140,70   16 000,00   71 140,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   24 930,00   24 930,00   24 930,00    0,00   24 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 930,00   26 930,00   26 930,00    0,00   26 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   126 792,00   126 792,00   126 792,00    0,00   126 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 792,00   130 792,00   130 792,00    0,00   130 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział
Rozdzia

ł
§

630 Turystyka

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

700

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka
mieszkaniowa

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/262/23

Rady Gminy Hańsk

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7659



przed    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 450,00   4 450,00   4 450,00    0,00   4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 635,00 -  88 635,00 -  88 635,00    0,00 -  88 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 365,00   31 365,00   31 365,00    0,00   31 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 635,00 -  88 635,00 -  88 635,00    0,00 -  88 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 365,00   31 365,00   31 365,00    0,00   31 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 635,00 -  88 635,00 -  88 635,00    0,00 -  88 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 365,00   31 365,00   31 365,00    0,00   31 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   132 000,00   99 000,00   99 000,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 000,00   104 000,00   104 000,00    0,00   104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00

przed   132 000,00   99 000,00   99 000,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 000,00   104 000,00   104 000,00    0,00   104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00

przed   95 000,00   95 000,00   95 000,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 652 972,96  2 548 678,27  2 419 245,31  1 969 653,34   449 591,97   34 509,96   94 923,00    0,00    0,00    0,00   104 294,69   104 294,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 654 472,96  2 550 178,27  2 420 745,31  1 970 653,34   450 091,97   34 509,96   94 923,00    0,00    0,00    0,00   104 294,69   104 294,69    0,00    0,00    0,00

przed  2 245 263,31  2 145 263,31  2 145 263,31  1 775 291,31   369 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 245 763,31  2 145 763,31  2 145 763,31  1 775 291,31   370 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   287 375,24   283 080,55   225 070,59   168 381,62   56 688,97   34 509,96   23 500,00    0,00    0,00    0,00   4 294,69   4 294,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   288 375,24   284 080,55   226 070,59   169 381,62   56 688,97   34 509,96   23 500,00    0,00    0,00    0,00   4 294,69   4 294,69    0,00    0,00    0,00

przed   18 297,00   18 297,00   18 297,00   18 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 297,00   19 297,00   19 297,00   19 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   635 205,00   233 205,00   213 205,00   49 560,00   163 645,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   402 000,00   402 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   639 705,00   237 705,00   217 705,00   49 560,00   168 145,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   402 000,00   402 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   503 360,00   153 360,00   133 360,00   49 560,00   83 800,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   507 860,00   157 860,00   137 860,00   49 560,00   88 300,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   177 747,41   177 747,41   177 747,41    0,00   177 747,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270
Zakup usług
remontowych

Działalność
usługowa

Pozostała
działalność

710

71095

4300
Zakup usług
pozostałych

720 Informatyka

750

72095
Pozostała
działalność

4300
Zakup usług
pozostałych

Administracja
publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

754

75095
Pozostała
działalność

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412
Ochotnicze straże
pożarne

4270
Zakup usług
remontowych

758 Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7659



zwiększenie   575 898,28   46 539,42   46 539,42    0,00   46 539,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach   753 645,69   224 286,83   224 286,83    0,00   224 286,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

przed   177 747,41   177 747,41   177 747,41    0,00   177 747,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   575 898,28   46 539,42   46 539,42    0,00   46 539,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach   753 645,69   224 286,83   224 286,83    0,00   224 286,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

przed   177 747,41   177 747,41   177 747,41    0,00   177 747,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 539,42   46 539,42   46 539,42    0,00   46 539,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 286,83   224 286,83   224 286,83    0,00   224 286,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   529 358,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach   529 358,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

przed   957 133,00   957 133,00   599 633,00   449 082,92   150 550,08    0,00   357 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   956 133,00   956 133,00   598 633,00   448 082,92   150 550,08    0,00   357 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   160 221,00   160 221,00   159 221,00   146 827,57   12 393,43    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 221,00   159 221,00   158 221,00   145 827,57   12 393,43    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   112 500,57   112 500,57   112 500,57   112 500,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 500,57   111 500,57   111 500,57   111 500,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   349 332,37   349 332,37   294 482,87   13 061,65   281 421,22   54 849,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 095,58   16 095,58   16 095,58    0,00   16 095,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 427,95   365 427,95   310 578,45   13 061,65   297 516,80   54 849,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   168 327,00   168 327,00   168 327,00    0,00   168 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   172 327,00   172 327,00   172 327,00    0,00   172 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   126 550,37   126 550,37   71 700,87   13 061,65   58 639,22   54 849,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 095,58   2 095,58   2 095,58    0,00   2 095,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 645,95   128 645,95   73 796,45   13 061,65   60 734,80   54 849,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Rezerwy

Rezerwy na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

75818

4810

6800

Pomoc społeczna852

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek

855

85508

4330

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

900

90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

4300
Zakup usług
pozostałych

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Zakup usług
remontowych

Pozostała
działalność

90015

4270

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7659



przed   5 719,22   5 719,22   5 719,22    0,00   5 719,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 095,58   2 095,58   2 095,58    0,00   2 095,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 814,80   7 814,80   7 814,80    0,00   7 814,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   74 200,00   74 200,00   14 200,00    0,00   14 200,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 200,00   75 200,00   15 200,00    0,00   15 200,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 200,00   14 200,00   14 200,00    0,00   14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 200,00   15 200,00   15 200,00    0,00   15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  23 499 506,89  13 121 660,32  10 972 717,01  6 471 282,65  4 501 434,36  1 084 717,46   824 156,19   170 092,99   28 976,67   41 000,00  10 377 846,57  10 344 846,57    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie -  89 635,00 -  89 635,00 -  89 635,00 -  1 000,00 -  88 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   618 993,86   89 635,00   89 635,00   1 000,00   88 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 358,86   529 358,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach  24 028 865,75  13 121 660,32  10 972 717,01  6 471 282,65  4 501 434,36  1 084 717,46   824 156,19   170 092,99   28 976,67   41 000,00  10 907 205,43  10 874 205,43    0,00   33 000,00    0,00

przed  3 556 861,88  3 556 861,88  1 425 414,04   438 206,44   987 207,60    0,00  2 131 447,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 556 861,88  3 556 861,88  1 425 414,04   438 206,44   987 207,60    0,00  2 131 447,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   86 000,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 000,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Zlecone

Poroz. z JST

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7659



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/262/23 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 
Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 

2023 roku  
  MAJĄTKOWE   

Dział  
Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
majątkowe  

010 

1 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
wraz z modernizacją istniejącej infrastruktury 01043 2022-2023 294 550,00 

010 

2 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Dubeczno ul. Włodawska i Kościelna oraz w 
miejscowości Hańsk Pierwszy ul. Polna 01043 2022-2023 640 198,76 

010 

3 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
wraz z modernizacją istniejącej infrastruktury 01044 2022-2023 1 693 638,00 

010 

4 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Dubeczno ul. Włodawska i Kościelna oraz w 
miejscowości Hańsk Pierwszy ul. Polna 01044 2022-2023 898 415,24 

600 

5 
Budowa drogi gminnej nr 104364L od km 0+700 
w Hańsku pierwszym do km 2+840 w Dubecznie  60016 2022-2023 3 128 394,60 

921 
6 Budowa świetlicy wiejskiej w Hańsk Kolonia 92109 2022-2024 23 350,00 

700 

7 

Termomodernizacja i OZE w budynkach 
użyteczności publicznej i komunalnych gminy 
Hańsk 70005 

2023-2024 
22 000,00 

Razem 6 700 546,60 
         
   BIEŻĄCE   

Dział  
Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
bieżące          

710 

1 

Opracowanie i wdrożenie strategii ponad lokalnej 
dla gmin: Hanna, Hańsk, Ruda -Huta, Stary Brus, 
Urszulin, Wola-Uhruska, Wyryki i Powiat 
Włodawski na lata 2022-2030 71095 2023-2024 31 365,00 

853 2 Dystrybucja węgla przez samorządy - sprzedaż 
węgla 85395 2022-2023 150 000,00 

Razem 181 365,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7659


	UCHWAŁA NR XXXVI/262/23 RADY GMINY HAŃSK z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3


		2023-12-13T12:51:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




